



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 1/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2008**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA TRANSVAGINAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CAPA BANCO	ESTOFARIA AUTO-CAR CATANDUVAS LTDA	03.080.984/0001-56	1,00	UN	150,00	150,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LICENCIAMENTO VEICULO	DESPACHANTE CACHOEIRA - MÁRCIO LUIZ CACHOEIRA	375.635.219-68	1,00	UN	49,15	49,15
ULTRASSONOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
COLETOR DE MATERIAIS PERFURANTES/CORTANTES 13 LITROS C/ 10 U	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	03.707.937/0001-90	1,00	CX.	39,90	39,90
PAPEL BOBINA BRANCO 60CM 12KG	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	03.707.937/0001-90	1,00	RL.	56,70	56,70
PAPEL TOALHA 23X22,5 1.000 FLS BRANCO	POLOBRIO COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA	03.707.937/0001-90	10,00	UN	12,20	122,00
LANTERNA TRASEIRA	LM COMERCIO DE PEÇAS LTDA	07.601.025/0001-90	1,00	UN	180,00	180,00
ULTRASSONOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA DE TIREÓIDE	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	40,00	40,00
CENTILOGRAFIA	IMEDIC _ DIAGNÓSTICO POR IMAGEM LTDA	05.135.788/0001-67	1,00	UN	100,00	100,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
GRAMPO DA ASTE	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	2,00	2,00
MAÇANETA INTERNA PORTA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	21,00	42,00
BRUCUTU	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	6,00	6,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	157,49	157,49
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	136,91	273,82
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ODONTOMÉDICA GLANERT- EQUIPTOS E MAT. ODONT	03.871.374/0001-70	1,00	UN	155,00	155,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	35,00	35,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	85,80	85,80
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	85,15	85,15
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	40,00	40,00
RESSONÂNCIA JOELHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	200,00	200,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME MAMOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	2,83	8,49
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	150,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ALMOÇO	TORTELLI & CIA LTDA	06.036.004/0001-06	11,00	UN	10,00	110,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	8,00	8,00
GPS ETREX VISTA HCX	CINDÁGUA SANEAMENTO AMBIENTAL LTDA	09.255.461/0001-80	1,00	UN	1.630,00	1.630,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANS.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	60,89	121,78
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	110,00	110,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90
PRACA JOAO MACAGNAN, 322
C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	MANFRO CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO S/S	07.812.972/0001-20	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	5,00	UN	2,83	14,15
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	360,00	360,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,20	41,20
JOGO PASTILHA PD23	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	32,88	32,88
LAMPADA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	3,00	3,00
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	22,40	44,80
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	23,25	46,50
JOGO PASTILHA PD23	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	54,50	54,50
PIVO SUSPENÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	51,00	102,00
INTERRUPTOR LUZ RÉ	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	27,20	27,20
BUCHA BANDEJA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	19,50	78,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - IDA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	60,89	60,89
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	163,09	326,18
CONSULTA MEDICA	INARA PINTO SAAVEDRA & CIA LTDA	04.128.626/0001-39	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME RX DE TORAX	RADI CLÍNICA RADIOLÓGICA	08.603.556/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
MAO DE OBRA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	330,00	330,00
PARAFUSOS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	11,40	22,80
SUORTE DE DESCARGA	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	29,10	29,10
BUCHA EIXO TRAZEIRO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	32,30	64,60
ALAVANCA CABO CAPÔ	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	25,20	25,20
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	4,00	UN	23,25	93,00
TERMINAL DE DIREÇÃO	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	41,20	41,20
BUCHAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	2,00	UN	22,40	44,80
JOGO PASTILHA PD23	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	54,50	54,50
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	20,00	20,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	15,00	30,00
CONCERTO PNEU	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
BATENTE AMORTECEDOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	118,50	118,50
CARTER MOTOR GM	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	81,20	81,20
JUNTA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	16,74	16,74
AMORTECEDOR DIANTEIRO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	182,18	364,36
PORCA SEXT NA 10MM CH17	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	PCTE	0,34	0,34
PARAFUSOS	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	0,76	0,76
BUCHA EIXO TRAZEIRO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	13,22	26,44
CORREIA DENTADA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	41,62	41,62
CORREIA DO ALTERNADOR	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	9,29	9,29
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	190,00	190,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	25,00	25,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	24,00	24,00
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	100,00	100,00
UROGRAFIA EXCRETORA	CENTRO DE RADIODIAGNÓSTICO SAO MIGUEL SC LTD	01.093.022/0001-06	1,00	UN	160,00	160,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
ROLAMENTO	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	2,00	UN	107,00	214,00
MAO DE OBRA	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
ENCADERNAÇÕES	CANTINHO DO XEROX LTDA	05.421.660/0001-60	1,00	UN	1,90	1,90
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO PUNHO	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE TIREÓIDE	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00



ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME ECODOPLERCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	2,00	UN	50,00	100,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	1,25	12,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	5,00	UN	4,30	21,50
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
APARELHO FOTO BIOCOX	ODONTOMÉDICA GLANERT- EQUIPTOS E MAT. ODONT	03.871.374/0001-70	1,00	UN	535,00	535,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME TOMOGRAFIA	SERVITON	80.627.979/0001-61	1,00	UN	350,00	350,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	8,00	UN	1,25	10,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,30	17,20
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	2,00	UN	15,00	30,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
LAVAGEM DE MOTOR	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	10,00	10,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	4,00	4,00
CONSRTO PNEU	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	8,00	16,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
PUBLICAÇÃO ATOS OFICIAIS CM/COLUNA	ZERO HORA EDITORA JORNALÍSTICA LTDA	92.821.701/0002-90	10,00	UN	26,20	262,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO	FUNDO DE MATERIAIS, PUBLICAÇÕES E IMP.OFICIAIS	82.951.351/0003-04	1,00	UN	52,50	52,50
MANGUEIRAS	OFICINA TRAÇO ART'S LTDA ME	81.332.769/0001-09	1,00	UN	106,90	106,90
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	4,00	UN	121,78	487,12
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
CONSULTA MEDICA	OFTALMOCLINICA DR.ELCIO BONAMIGO S/C	03.928.551/0001-08	1,00	UN	40,00	40,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	120,00	120,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	4,00	UN	50,00	200,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	25,00	50,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 6/6

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME RX DE TORAX	RADI CLÍNICA RADIOLÓGICA	08.603.556/0001-84	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME DE RAIOS-X	RADI CLÍNICA RADIOLÓGICA	08.603.556/0001-84	1,00	UN	55,00	55,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	3,00	UN	2,83	8,49
PETIDINA 50MG/ML INJ 2ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	350,00	AMP	0,88	308,00
PETIDINA 50MG/ML INJ 2ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	35,00	AMP	0,88	30,80
PETIDINA 50MG/ML INJ 2ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	75,00	AMP	0,88	66,00
AGUA MINERAL 500 ML	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	1,25	2,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,30	4,30
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA TOTTI	07.369.822/0001-93	1,00	UN	15,00	15,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
NISTATINA 25.000 UI/G CREME VAGINAL 60G C/ APLICADOR	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	510,00	BISN	1,12	571,20
AMOXICILINA 250 MG / 5 ML 150 ML	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	1.400,00	SUSP	2,039	2.854,60
EXAME MAMOGRAFIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	90,00	90,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
					Total Geral ---->	17.565,14